U pał był nieznośny*
a wodę do picia potrzeba było sprowadzać z dale
ka. 1,800 w ielbłądów używano ciągle do w ożenia
w ody z kanału rzecznego i poblizkich odnóg N ilu.
N areszcie katarakta E l-G isr była przekopaną niżej
powierzchni wody, a 6 (18) listopada 1862 r. odby
ło się uroczyste otwarcie w obec licznego zgrom a
dzenia osób, p ierw szego oddziału kanału od morza
Śródziem nego do jeziora Timrach. Jednocześnie
dwie liczne partje robotników pracow ały koło prze
kopania katarakt Serapeum skiej i Szalufskiej, a
trzecia partja zajęta była kopaniem koło E l-G isra.

i ro k u , u r o d z i ł o S it ); chrze-
ścian: p łc i m ęzk ie j 6 , p łc i ż eń sk ie j 7 ; starozakonnych:
p łc i m ęzk ie j 3 , p łc i ż eń sk ie j 3 , ra zem 1 9 ; — Z a w a .r ł O
Śluby m a ł ż e ń s k ie ; par: chrześcjan 6; starozakon-
ny C]t u m a r ło ; chrześcjan: p l:i m ęzk ie j 7 , p łc i
ż e ń s k ie j ' 7; starozakonnych: p łc i m ęzk ie j 4 , p łc i ż e ń

sk iej 4 , ra zem 2 2 .

Ceny T argow e.
dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1870 roku.

R O D Z A J P R O D U K T Ó W
i Czetwert

j rsr. kop.

K a l e n d a r z .
W e c zw a r tek 29 s ty c zn ia (1 0 lu t e g o ) , — św . S c h o la ty k i

p a n n y . ___ S ło ń ce w sch . o g o d z . 7 m in . 2 8; za ch . o g o d z . o
in in - 2 .

W p ią te k 30 s ty c z n ia ( 1 1 lu t e g o ) , — św .

S taszow a Gubernji K ieleckiej pochodzić m a
ją ceg o , na d. 3 (15) Czerwca r. z. w B adenie
w pobliżu W iedn ia zm arłego, p rzesłany z o
s ta ł Prokuratorow i K rólew skiem u przy T r y
bunale Cywilnym w K ielcach dla odpow ie
dniego art. 94 K. C P. postąpienia.

W arszawa d 15 (27) Stycznia 1870 r.
1 - 3 N acze ln ik W ydziału . Puchalsk i.

(N. D. 847). yĄcnupmaMeUmi) 7 opzoHAu
u MunyifiaitmypT,.

Ha ocHOBania 145 c t . y CT. tlponr. (Cb. San
T. X I), o ób aB zaeT t, hto 19 fleKaOpH 1869
roją nocTynnjio b t , ohmB n p o m e H ie Ilnace-
Hept-nonKOBHHKa Bgjtepa o s m a i t e»iy 10
jihTBeH npHBHjterin Ha nogenaiHog ópaHT-
Mayept.

w v n fl^ T 0",'0 decyzji l'aka w skutek regulacji
d7e n in \v ?HZ-*i nast4PJ ua najbliższem posie
dzeniu W ydziału Hypotecznego i od tegoż dnia

czas do odw ołania się od .n iej upływ ać zacznie.
In te re san c i zatem bez dalszego wezwania, o-

głoszeniu je j obecnemi być powinni.
K alisz dnia 12 (24) Stycznia 1870 roku.

Prezes,
R adca S tanu, Sulkow ski.

Sekre tarz , H ałaczkiew icz.

N . D. 833. Sąd Pokoju w Radyniu
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej now ej regulacji hypoteki
nieruchom ości w mieście M iędzyrzecu przy u li
cy P iszczanka, pod JV» 229 dawniej, a teraz pod
Ai 278 położonej, sk ładającej się z placu, domu
drewnianego, fabryki m ydła i zabudow ań gos
poda rkich, do własności Szym ona P ap ie rn i na
leżącej.

K alinow a H ipolitow i
Górskiem u dnia 8 (20) L istopada 1869 r., zaś
wpisanie tego p ro to k ó łn zajęcia nastąpiło do
ksiąg hypotecznych Szuliszewic i J a rk i w K ali
szu dnia 31 G rudnia (12 S tycznia) 1869/70 r.,
a do księgi zaregestrow ań w k ancelarji P isa rza
T rybunału w K aliszu dnia 12 (24) Stycznia
1870 r.

P ierw sze ogłoszenie w arunków licytacyjny ch
nastąp i dnia 25 L utego (9 M arca) 1870 r. o
godzinie 10 rano na audjencji T rybunału Cy
w ilnego w K aliszu w m iejscu zwykłych posie
dzeń, k tóre przejrzane być m ogą w kancelarji
P isa rza T ry b u n a łu w K aliszu i u W ładysław a
R utkow skiego P a tro n a sprzedaż popierającego.

K alisz dnia 12 (24) Stycznia 1870 roku.
A sesor K olegjalny, J . M igórski.

dla ludzi dworskich, obórki i chlewy przy k o
szarach. dwie studnie halami cembrowau-.

Rozległość na miarę nowopo ską.
1. Gruntu ornego dworskiego włók 9 m irg

20 prętów l5 .
2. Łąk włóka 1 mórg 5 pr. 2U0.
3 . Pastwisk m ór ' 4
4.

W pisanie tego prototulu zajęcia nastąpiło
do księgi bypotecznej Koldowa w mieście Ka
liszu w Kancelarji Hypotecznej, dnia 31 Gru
dnia (12 Stycznia) 1869/70 r., a do księgi za
aresztować w Kancelarji P isarza Trybunału
w Kaliszu, dnia 12 (24) Stycznia 1870 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyj
nych nastąpi dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b,
o godzinie 10-ej rano, na audjencji Trybunału
Cywilnego w Kaliszu w m iejscu zwykłych po
siedzeń, które przejrzane być mogą w Kan
celarji Pisarza Tri bunału w Kaliszu i u W ła
dysława Rutkowskiego Patrona sprzedaż po
pierającego.

Kalisz dnia 13 (25) Stycznia 1870 roku.
Asesor K olegjalny, J. Migórski.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 9,007 k .
20 jak o szaęunku taksy biegłych wynalezio
nego.

Vadium wyrosi rsr. !,20o zb ór objaśnień
i warunki sprzedaży oraz tak sa p rzejrzana
być mogą w Kancelarji podpisanego i u Pod-
p isarza T rybunału Wydz. III.

W arszaw a d. 13 (25 L istopada 1869 r.
Jó ze f Naimski, Patron

N astępnie po odbyciu w powyższym term i
nie drugiego ogłoszenia zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży a zarazem przygoto
wawczego przysądzenia nieruchomości N r.
184 w W arszawie położonej, term in do osta
tecznego przysądzenia tejże nieruchom ości
oznaczony zo sta ł na d. 16 (28) Stycznia 1870
r. godzinę 4 z po łudnia , który odbęuzsię się
w m iejscu posiedzeń T rybunału Cywilnego w
W arszaw ie pod N. 549 w W ydziale 111 przed
W. Jałowieckim Sędzią tegoż T rybunału de>
lęgowa nym,

W arszawa d. 2 (14) Stycznia 1870 r.
Józef Naimski, Patron.

Po spadnięciu powyższego term inu, d la
braku licytantów T rybunał Cywilny w War
szawie wyrokiem daty 23 Stycznia ,4 Lutego)
1870 r. zapadłym obniżywszy szacunek n ie
ruchom ości Nr. 184 do rs. 6,755 kop 40 no
wy term in do ostatecznego przysądzenia te j
że nieruchom ości wyznaczył na d.

W łaścicielem tych dóbr jest Bonawentra
B łeszyńsk i, które są w dzierżawie Gracjana
Łączkowskiego, a po jego śmierci SS-rów po
nim pozostałych, z kontraktu przed Rejentem
w Kaliszu Józefem Białobrzeskim zeznanego,
dnia 14 (26) Czerwca 1865 r. na lat 12 za cenę
rocznej dzierżawy wraz z dobrami .Szuliszewice
i Jarki po rs. 2,850 i zamieszkuje w łych wdo
wa Walerja Łączkowska.

Budynki w tych dobrach są: na folwarku
dwór z drzewa szkudłami kryty z facjatami,
kloaka, stodoły dwie po jednym klepisku, szo
pa, obory, stajnia i wozownia pod jednym da
chem, owczarnia, dom jeden a drugi ośmiorak

N- D 891. W dniu 30 Stycznia (11 L u te
go) r. b. o godzinie 10 z rana w W arszawie
na placu „trzy K rzyże” zwanym prawnie za
ję te w egzekucji sądowej ruchomości, Jako
to: m eble mahoniowe, jesionowe, lii3tra, for
tep ian i t. p- przedmioty, przez publiczną l i
cytację sprzedane będą
W arszaw a d 27 Stycznia (8 Lutego) 1870 r .

N apoleon M ierkowski, Komornik,
(ulica S-to Je rsk a Mr. 22 nowy).

>'. D. 902. Podaję do powszechnej wiado
mości, że zaję te w drodze egzekucji sądowej
dochody nieruchom ości Nr. 3003c w W arsza
wie przy ulicy Fabrycznej położonej, wy
dzierżaw ione zostaną przez publiczną licyta
cję n a la t dwa poczynając od dnia 20 M arca
i i Kwietnia) 1870 r. do tegoż dnia i m iesiąca
1872 roku.

Term in do odbycia tej licytacji oznaczo
nym zo sta ł na dzień 9 (21) Lutego 1870 r-
godzinę 10 z rana na gruncie rzeczonej n e-
ruchomości p rzed podpisanym Komornikiem.
L icy tacja rozpocznie się od sumy rsr. 1200
za całe la t dwa, lub tak ie j jak ą pierwszy z
licytantów poda. B liższe warunki licytacyjne
przejrzane być mogą w Kancelarji podpisa
nego Kom ornika w W arszaw ie przy ulicy
Bielańskiej pod N.